

Registre des questions et réponses

★ AOO052026_ASSURANCES_BIH_STVAURY | La présente consultation a pour objet de confier à un professionnel de l'assurance, l'assurance Responsabilité Civile, Protection Juridique, Dommages aux Biens, Automobile, Prestations Statutaires pour le CHS "La Valette" de Saint-Vaury et Responsabilité Civile et Dommages aux Biens pour le GCS BIH 87 établissements parties du GHT du Limousin.

[+ Plus d'informations](#)

E EV C OA D

18/09/2026 12:00

Retraits (7) | Questions (1) | Dépôts (0)

Autres actions

Détails

Modifier

Question 1

22/07/2026 11:27

Bjr. Merci de nous communiquer le relevé de sinistralité PJ pour le lot 3. Cordialement

Réponse apportée le 23/07/2026

Bonjour,

Veuillez-trouver en pièce jointe la statistique sinistre Protection Juridique de RELYENS pour le CH de ST-VAURY.

Merci de télécharger à nouveau le DCE une pièce a été ajoutée, le dossier suivant :

LOT 3-PJ-CH ST-VAURY, a un document ajouté qui se nomme de la manière suivante :

1-Statistiques PJ_SAINTE VAURY CH

Cordialement.

La cellule de la commande publique

Question 2

23/07/2026 14:07

Bonjour, Merci de bien vouloir nous transmettre la liste des bâtiments à assurer pour le lot 5 avec les indications suivantes : La superficie L'adresse La qualité d'occupation. Cordialement

Réponse

Bonjour

Nous vous précisons qu'un seul bâtiment fait l'objet de l'assurance, à savoir la blanchisserie. Cet établissement est locataire du CHU et la superficie totale du bâtiment est de 3 244 m².

Cordialement.

La cellule de la commande publique

Question 3

24/07/2026 18:56

LOT 1 RC : Bonjour, afin de garantir l'égalité entre les candidats, nous vous remercions de bien vouloir nous adresser un bilan de sinistralité du ou des assureurs de l'établissement sur la période 2016-2020. Vous en remerciant par avance.

Réponse

Bonjour

Le DCE vient d'être modifié en ce sens.

Cordialement.

La cellule de la commande publique

Question 4

12/08/2026 14:53

Bonjour, Pouvez-vous nous transmettre le dernier avis de la commission de sécurité de l'établissement. Merci par avance de votre retour. Cordialement

Réponse

Bonjour

Le document se trouve dans le DCE au sein du dossier « **PV Cions de sécurité** » pour l'établissement en question.

Cordialement.

La cellule de la commande publique

Question 5**13/08/2026 16:13**

Lot 5 Bonjour, Pouvez-vous, svp, nous communiquer les PV des commissions de sécurité ? Vous remerciant pour votre réponse. Cordialement

Réponse :

Bonjour

Les documents sont désormais accessibles dans le DCE.

Cordialement.

La cellule de la commande publique

Question 6**31/08/2026 15 :08**

Bonjour, Concernant le lot 5 Dommages aux biens du GCS BIH87, pouvez-vous nous communiquer les certificats Q4, Q5, Q18 et Q19 ? Vous en remerciant par avance.

Réponse :

Bonjour

Les documents sont désormais accessibles dans le DCE.

Cordialement.

La cellule de la commande publique

Question 7**04/09/2026 16:42**

Bonjour, Pour le lot 4 dommages aux biens pour le CH de ST VAURY, le bâtiment désaffecté/inoccupé Les Prades – 2 rue Olivier de Pierrebouurg 23000 Guéret fait-il partie du patrimoine immobilier? Et quelle est sa superficie? Merci cordialement

Réponse

Bonjour,

Ce site va être vendu avant la fin de l'année

Cordialement.

La cellule de la commande publique

Question 8

11/09/2026 14:07

Bonjour, LOT 6, merci de bien vouloir prendre connaissance du fichier joint " Questions " Cordialement.

Réponse

Bonjour,

Conformément à l'article 4 du règlement de consultation, nous ne pouvons plus répondre aux questions.

Cordialement.

La cellule de la commande publique

Attention, conformément à l'article 4 du Règlement de consultation :

« Pour obtenir tous renseignements complémentaires qui leur seraient nécessaires au cours de l'étude du dossier de consultation des entreprises et de l'élaboration de leurs offres, les candidats devront faire parvenir une demande écrite au CHU de Limoges au plus tard dix (10) jours avant la date limite de remise des plis. »

En l'espèce à compter du 8 septembre 2026 plus aucune question des candidats ne sera recevable.

Enfin, merci de grouper vos questions afin de gagner en efficience.